[bookmark: _GoBack]Приказ
От  дата                                                                                                                 №
О создании  аттестационной комиссии
по аттестации педагогических работников,
утверждении графика проведения аттестации

	На основании заявлений преподавателей (список в Приложении), в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации педагогических работников в следующем составе:
Председатель комиссии — ФИО
Секретарь комиссии — ФИО
Члены комиссии — ФИО
2.Членам комиссии проводить работу в соответствии с Положением об аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников.
3.Утвердить график проведения аттестации педагогических работников:
	ФИО педагогического работника
	Должность
	Дата и время проведения аттестации
	Дата направления представления в аттестационную комиссию

Директор колледжа                                      /ФИО/
С приказом ознакомлены                          /ФИО/
                                                                     /ФИО/
                                                                     /ФИО/